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Yolculuk Serüveni Kitabı Hakkında Bilgiler


Yolculuk Serüveni Kitabı KIRMIZI HAVUÇ YAYINLARI çıkarmış olduğu Yolculuk Serüveni Kitabını PDF İndir – Yolculuk Serüveni 16.07.2021 Pdf İndir

Yolculuk Serüveni PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Yolculuk Serüveni kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Yolculuk Serüveni Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KIRMIZI HAVUÇ YAYINLARI ait olan Yolculuk Serüveni kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Yolculuk Serüveni Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Yolculuk Serüveni Kitabı 16.07.2021 tarihinde Tuncay İşlek tarafından yazılıp KIRMIZI HAVUÇ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Yolculuk Serüveni kitabında toplamda 20 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Yolculuk Serüveni kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Yolculuk Serüveni Kitabı Özeti – Yolculuk Serüveni Kitabı Açıklaması 

 Zaman yolculuğu macerası yaşayan iki arkadaş yeni serüvenler yaşamak için yeni arayışların içine girmişlerdi. Macera sever iki arkadaş gel zaman git zaman derken zaman makinesi ile daha önce gittikleri geçmiş zamanı unutamıyorlardı. Orada yaşadıkları ilginç olayları ve unutamadıkları köylülerden sürekli bahsedip duruyorlardı. Eyüp’ü, Bilge Dede’yi ve köyün diğer sakinleri ile geçirdikleri zamanlar akıllarından çıkmıyordu.
Çocuklar o kadar çok özlemişti ki geçmiş zamanı, bir daha oraya gidebilir miyiz? Düşüncesine kapılmadan duramıyorlardı. Bayram, Turgay’a dönerek “ne dersin geçmiş zamana bir daha gidelim mi?” diye sordu.

 
  Yolculuk Serüveni Pdf İndir – KIRMIZI HAVUÇ YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Yolculuk Serüveni

 Yayınevi / Marka: KIRMIZI HAVUÇ YAYINLARI

 Yazar: Tuncay İşlek

 Basım Tarihi: 16.07.2021

 Sayfa Sayısı: 20

Yolculuk Serüveni Kitabı İndirme Linkleri – Yolculuk Serüveni İndir

Yolculuk Serüveni Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Yolculuk Serüveni Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Süper Çocuklara Labirent Pdf İndir - PİA YAYINLARI Pdf İndir
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